
香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

男子 2019 - 30米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:35 (12:15~12:25)

周焯恒1 4052019 MoveCHOW MATTHEW

李晉宇2 2132019LEE CHUN YU

鄧溢謙3 2702019TANG YAT HIM JACOB

付承熹4 1242019CHARLIE FU

陳子諾5 5762019 飛達CHAN TZE NOK

陳皓陽6 3922019 MoveCHAN HO YEUNG

梁允曦7 6062019 飛達LEUNG WAN HEI

簡誠樂8 5962019 飛達KAN SING LOK

男子 2019 - 30米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:35 (12:15~12:25)

韋丁珩1 2842019WEI DINGHENG

胡騁騁2 1742019HU LEGEND

黃樂熙3 4522019 MoveWONG LOK HEI

黎柏翹4 4422019 MoveQUENTIN LAI

張甯壹5 2732019TRISTAN ZHANG

梁栩綸6 6052019 飛達LEUNG SAMMEY HUI LUN

長野夏宇7 2432019NAGANO NATSUIE

曾柏翹8 4472019 MoveTSANG CHESTER PAK KIU

男子 2019 - 30米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:35 (12:15~12:25)

何思行1 1712019HO JAYDEN

胡昊軒2 3012019WU HOU HIN

張舜諾3 1362019CHEUNG SHUN NOK

潘彥霖4 4412019 MovePOON YIN LAM

周律行5 1262019CHAU LUT HANG

董朗希6 2722019TRISTAN LONG HEI TUNG

罗熠7 2192019LEON LUO YI

羅錚8 2392019LUO ZHENG

男子 2019 - 30米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:35 (12:15~12:25)

歐陽言律1 6212019 飛達THEODORE AU YEUNG

謝鈞義2 2762019TSE KWAN YEE CLEMENT

石澄彬3 2592019SHI CHENG BIN

林希瞬4 3312019 協調LAM HEI SHUN

成以信5 4432019 MoveSING YI SHUN

劉惪宇6 4262019 MoveLAU TAK YU

何逸7 5932019 飛達HO YAT

葉朗庭8 6382019 飛達YIP LONG TING

男子 2019 - 30米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:35 (12:15~12:25)

霍昊銘1 2382019LUCAS HAO MING KWOCK

鄒直宸2 5772019 飛達CHAU CHIK SEN

李冠忠3 2292019LI KWUN CHUNG

彭朗僑4 4402019 MovePANG MORTON

麥君廷5 7762019 汯澋MAK KWAN TING QUNTUS

歐栩汛6 1062019AU HUI SUN

韋日曦7 4512019 MoveWAI YAT HEI WINSTON

梁綽庭8 1542019ETHAN LEUNG

男子 2019 - 30米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:35 (12:15~12:25)

何柏熹1 4102019 MoveHO PAK HEI

胡俊日2 3002019WU CHUN YAT

馮宇容3 1042019ADRIAN YURONG FENG

陳鋑珉4 5712019 飛達CHAN CHUN MAN

鄧奉朗5 4322019 MoveLUCAS ORION TANG

李樂之6 2302019LI LEZHI LAWRENCE

7 4562019 MoveXINQIAO ZHOU

區柏熹8 1072019AU JULIAN PAK HEI

男子 2019 - 30米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:35 (12:15~12:25)

羅本縉2 3902019 MoveARIOCH LO

黃子承3 4112019 MoveHUANG CHI SHING

陳尚賢4 3972019 MoveCHAN SHEUNG YIN 

朱彥臻5 7672019 汯澋CHU YIN CHUN

張鎧逸6 5782019 飛達CHEUNG HOI YAT

胡夏暘7 7042019 天賦體育WU HA YEUNG

楊承謙8 6342019 飛達YEUNG SHING HIM

男子 2019 - 30米 (第 8 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 12:35 (12:15~12:25)

敖卓賢2 2492019NGO CHEUK YIN

王立行3 6222019 飛達WANG LIXING ERIC

袁仲希4 1052019ARTHUR CHUNG HEI YUEN

何易宸5 1662019HE YICHEN

劉景行6 1812019JINGXING LIU

黃道朗7 4532019 MoveWONG RONDO

張舜彥8 1372019CHEUNG SHUN YIN

男子 2019 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:30 (09:10~09:20)

張甯壹1 2732019TRISTAN ZHANG

董朗希2 2722019TRISTAN LONG HEI TUNG

王立行3 6222019 飛達WANG LIXING ERIC

區柏熹4 1072019AU JULIAN PAK HEI

何柏熹5 4102019 MoveHO PAK HEI

鄧溢謙6 2702019TANG YAT HIM JACOB

鄧奉朗7 4322019 MoveLUCAS ORION TANG
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

男子 2019 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:30 (09:10~09:20)

長野夏宇8 2432019NAGANO NATSUIE

男子 2019 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:30 (09:10~09:20)

付承熹1 1242019CHARLIE FU

黃子承2 4112019 MoveHUANG CHI SHING

潘彥霖3 4412019 MovePOON YIN LAM

張舜彥4 1372019CHEUNG SHUN YIN

何易宸5 1662019HE YICHEN

楊承謙6 6342019 飛達YEUNG SHING HIM

葉朗庭7 6382019 飛達YIP LONG TING

郭俊康8 1882019KWOK CHUN HONG

男子 2019 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:30 (09:10~09:20)

馮宇容1 1042019ADRIAN YURONG FENG

敖卓賢2 2492019NGO CHEUK YIN

彭朗僑3 4402019 MovePANG MORTON

胡夏暘4 7042019 天賦體育WU HA YEUNG

劉景行5 1812019JINGXING LIU

周焯恒6 4052019 MoveCHOW MATTHEW

曾柏翹7 4472019 MoveTSANG CHESTER PAK KIU

梁允曦8 6062019 飛達LEUNG WAN HEI

男子 2019 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:30 (09:10~09:20)

朱彥臻1 7672019 汯澋CHU YIN CHUN

歐陽言律2 6212019 飛達THEODORE AU YEUNG

吳令愉3 2462019NG LING YU ASHER

胡俊日4 3002019WU CHUN YAT

越梓滔5 6402019 飛達YUET TSZ TO

林紜亷6 2042019LAM WAN LIM

陳尚賢7 3972019 MoveCHAN SHEUNG YIN 

張鎧逸8 5782019 飛達CHEUNG HOI YAT

男子 2019 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:30 (09:10~09:20)

李樂之1 2302019LI LEZHI LAWRENCE

石澄彬2 2592019SHI CHENG BIN

羅啟樂3 2092019LAW KAI LOK

廖望曦4 6122019 飛達LIU DARREN

廖羿博5 2352019LIU NGAI BOK

胡騁騁6 1742019HU LEGEND

簡誠樂7 5962019 飛達KAN SING LOK

關朗曦8 1862019KWAN LONG HEI

男子 2019 - 60米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:30 (09:10~09:20)

何思行2 1712019HO JAYDEN

鄒沛書3 4062019 MoveCHOW PUI SHU

陳皓陽4 3922019 MoveCHAN HO YEUNG

韋日曦5 4512019 MoveWAI YAT HEI WINSTON

李棨曦6 2282019LI AIDAN

張舜諾7 1362019CHEUNG SHUN NOK

林希瞬8 3312019 協調LAM HEI SHUN

男子 2019 - 60米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:30 (09:10~09:20)

李冠忠2 2292019LI KWUN CHUNG

黃道朗3 4532019 MoveWONG RONDO

陳子諾4 5762019 飛達CHAN TZE NOK

方逸瑜5 6572019 培奧FONG YAT YU AIDAN

劉惪宇6 4262019 MoveLAU TAK YU

何弈7 1642019HE YI

周律行8 1262019CHAU LUT HANG

男子 2019 - 60米 (第 8 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 09:30 (09:10~09:20)

梁綽庭2 1542019ETHAN LEUNG

張駿勇3 4022019 MoveCHEUNG CHUN YUNG

黃樂熙4 4522019 MoveWONG LOK HEI

5 4562019 MoveXINQIAO ZHOU

Ragupathi 6 2562019RAGUPATHI SATHVIK

胡君睿7 4552019 MoveWU JASPER

何逸8 5932019 飛達HO YAT

男子 2019 - 60米 障礙賽 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:35 (10:15~10:25)

區柏熹1 1072019AU JULIAN PAK HEI

吳令愉2 2462019NG LING YU ASHER

何柏熹3 4102019 MoveHO PAK HEI

莫嘉溱4 2422019MOK KA TSUN

曾柏翹5 4472019 MoveTSANG CHESTER PAK KIU

陳鋑珉6 5712019 飛達CHAN CHUN MAN

鄒沛書7 4062019 MoveCHOW PUI SHU

鄒直宸8 5772019 飛達CHAU CHIK SEN

男子 2019 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:35 (10:15~10:25)

廖羿博2 2352019LIU NGAI BOK

張鎧逸3 5782019 飛達CHEUNG HOI YAT

王立行4 6222019 飛達WANG LIXING ERIC

李棨曦5 2282019LI AIDAN
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

男子 2019 - 60米 障礙賽 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:35 (10:15~10:25)

歐栩汛6 1062019AU HUI SUN

李樂之7 2302019LI LEZHI LAWRENCE

何易宸8 1662019HE YICHEN

男子 2019 - 60米 障礙賽 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:35 (10:15~10:25)

何弈2 1642019HE YI

關朗曦3 1862019KWAN LONG HEI

周律行4 1262019CHAU LUT HANG

敖卓賢5 2492019NGO CHEUK YIN

罗熠6 2192019LEON LUO YI

梁綽庭7 1542019ETHAN LEUNG

胡夏暘8 7042019 天賦體育WU HA YEUNG

男子 2019 - 60米 障礙賽 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:35 (10:15~10:25)

劉惪宇2 4262019 MoveLAU TAK YU

劉景行3 1812019JINGXING LIU

林希瞬4 3312019 協調LAM HEI SHUN

潘彥霖5 4412019 MovePOON YIN LAM

陳尚賢6 3972019 MoveCHAN SHEUNG YIN 

麥君廷7 7762019 汯澋MAK KWAN TING QUNTUS

馮宇容8 1042019ADRIAN YURONG FENG

男子 2019 - 60米 障礙賽 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:35 (10:15~10:25)

付承熹2 1242019CHARLIE FU

何思行3 1712019HO JAYDEN

廖望曦4 6122019 飛達LIU DARREN

黃子承5 4112019 MoveHUANG CHI SHING

楊承謙6 6342019 飛達YEUNG SHING HIM

梁允曦7 6062019 飛達LEUNG WAN HEI

董朗希8 2722019TRISTAN LONG HEI TUNG
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香港青少年運動員飛躍基金
【飛躍2024】田徑錦標賽

男子 2019 - 擲豆袋 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 10:55 (10:35~10:45)

馮宇容1 1042019ADRIAN YURONG FENG

何思行2 1712019HO JAYDEN

何易宸3 1662019HE YICHEN

梁允曦4 6062019 飛達LEUNG WAN HEI

陳鋑珉5 5712019 飛達CHAN CHUN MAN

鄒直宸6 5772019 飛達CHAU CHIK SEN

李冠忠7 2292019LI KWUN CHUNG

王立行8 6222019 飛達WANG LIXING ERIC

李知沖9 2122019LEE CHI CHUNG

羅錚10 2392019LUO ZHENG

黃道朗11 4532019 MoveWONG RONDO

葉朗庭12 6382019 飛達YIP LONG TING

鄧溢謙13 2702019TANG YAT HIM JACOB

羅本縉14 3902019 MoveARIOCH LO

霍昊銘15 2382019LUCAS HAO MING KWOCK

張駿勇16 4022019 MoveCHEUNG CHUN YUNG

梁栩綸17 6052019 飛達LEUNG SAMMEY HUI LUN

石澄彬18 2592019SHI CHENG BIN

袁仲希19 1052019ARTHUR CHUNG HEI YUEN

何弈20 1642019HE YI

李樂之21 2302019LI LEZHI LAWRENCE

罗熠22 2192019LEON LUO YI

成以信23 4432019 MoveSING YI SHUN

Ragupathi 24 2562019RAGUPATHI SATHVIK

周律行25 1262019CHAU LUT HANG

韋丁珩26 2842019WEI DINGHENG

吳令愉27 2462019NG LING YU ASHER

蔡穎賢28 1442019CHOI WING YIN

鄒沛書29 4062019 MoveCHOW PUI SHU

廖羿博30 2352019LIU NGAI BOK

男子 2019 - 立定跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-05-15 -> 11:40 (11:20~11:30)

袁仲希1 1052019ARTHUR CHUNG HEI YUEN

胡騁騁2 1742019HU LEGEND

張甯壹3 2732019TRISTAN ZHANG

曾柏翹4 4472019 MoveTSANG CHESTER PAK KIU

何弈5 1642019HE YI

石澄彬6 2592019SHI CHENG BIN

莫嘉溱7 2422019MOK KA TSUN

馮宇容8 1042019ADRIAN YURONG FENG

梁栩綸9 6052019 飛達LEUNG SAMMEY HUI LUN

鄒直宸10 5772019 飛達CHAU CHIK SEN

霍昊銘11 2382019LUCAS HAO MING KWOCK

何思行12 1712019HO JAYDEN

關朗曦13 1862019KWAN LONG HEI

林希瞬14 3312019 協調LAM HEI SHUN

廖望曦15 6122019 飛達LIU DARREN

王立行16 6222019 飛達WANG LIXING ERIC

張駿勇17 4022019 MoveCHEUNG CHUN YUNG

何柏熹18 4102019 MoveHO PAK HEI

罗熠19 2192019LEON LUO YI

越梓滔20 6402019 飛達YUET TSZ TO

朱彥臻21 7672019 汯澋CHU YIN CHUN

何易宸22 1662019HE YICHEN

郭俊康23 1882019KWOK CHUN HONG

鄧溢謙24 2702019TANG YAT HIM JACOB

謝鈞義25 2762019TSE KWAN YEE CLEMENT

韋丁珩26 2842019WEI DINGHENG

張鎧逸27 5782019 飛達CHEUNG HOI YAT

羅錚28 2392019LUO ZHENG

簡誠樂29 5962019 飛達KAN SING LOK

敖卓賢30 2492019NGO CHEUK YIN

麥君廷31 7762019 汯澋MAK KWAN TING QUNTUS

蔡穎賢32 1442019CHOI WING YIN

周律行33 1262019CHAU LUT HANG
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